
UCHWAŁA NR 237/XXVII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Zarządu Osiedla Zegrze oraz ustalenia ich daty. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 

poz. 1153) w związku z § 112 Statutu gminy Miasto i Gmina Serock, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 12936 ze zm.), Rada Miejska w Serocku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Zarządu Osiedla Zegrze, ustalając termin wyborów na dzień 

18 stycznia 2026 r. godz. 12.00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy Miasto i Gmina Serock. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Serocku 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Wybory Zarządu Osiedla Zegrze zarządza Rada Miejska w drodze uchwały, wyznaczając datę wyborów. 

Uchwałę Rady Miejskiej w Serocku określającą datę wyborów ogłasza się niezwłocznie na terenie Osiedla 

poprzez rozplakatowanie w sposób zwyczajowo przyjęty. 


		2025-12-01T17:38:20+0100
	TOMASZ PSZCZOŁA




